
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne 

novine« broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09 i 

153/09, 143/12, 152/14) i članka 31. Statuta Općine Perušić (»Županijski glasnik“ Ličko-

senjske županije, br.7 /13, 5/18), Općinsko vijeće Općine Perušić na sjednici održanoj dana 

29. listopada 2018. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o prodaji građevinskog zemljišta u vlasništvu Općine Perušić 

 

Članak 1. 

 

 

Odobrava se prodaja putem javnog nadmetanja prikupljanjem pisanih ponuda, 

građevinskog zemljišta u vlasništvu Općine Perušić,  označenog kao k.č.br.  921 površine 

9962 m2 k.o. Konjsko brdo i  k.č.br. 924  površine  20 348 m2, u k.o. Konjsko brdo po cijeni 

od 60,00 kn po m2.   

 

Članak 2. 

 

Javno  nadmetanje će se provesti prikupljanjem zatvorenih pisanih ponuda. 

Pri odabiru najpovoljnije ponude Povjerenstvo za provedbu nadmetanja voditi će se 

kriterijem najviše ponuđene cijene. 

 

  

Članak 3.  

 

Općinski načelnik Općine Perušić će u skladu sa ovom Odlukom i Odlukom o 

uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama Općine Perušić objaviti javno 

nadmetanje za prodaju građevinskog zemljišta. 

 

Članak 4. 

 

 Nakon provedenog  javnog nadmetanja konačnu odluku o prodaji zemljišta  na 

prijedlog općinskog  načelnika donijeti će Općinsko vijeće. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske  županije. 

 

Klasa:  940-01/18-01/72 

Ur. broj: 2125-08-1-18-1 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća 

       Milorad Vidmar,v.r. 

 


